Форма по
ОКУД

Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное
учреждение «Дзержинский детский сад №4 «Березка» по

комбинированного вида 2 категории» ОКПО
наименование организации

Код

0301026

ПРИКАЗ
(распоряжение)

« Об организации работы по внедрению
целевой модели наставничества в ДОУ»

Номер
документа

Дата
составления

25 11.10,2022г

На основании приказа У О №  351 от 23.09.2022 года «Об организации работы по
внедрению Муниципальной целевой модели наставничества педагогических работников
и обучающихся в муниципальных образовательных организациях Дзержинского района»

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Назначить куратором внедрения целевой модели наставничества в МБДОУ старшего
воспитателя Буракову Галину Владимировну.
2. Куратору разработать и утвердить « Положение о наставничестве педагогических
работников в ДОУ в срок до 20.10.2020г.
3. Разработать План мероприятий (дорожную карту) внедрения Системы наставничества
педагогических работников образовательной организации в срок до 28. !0.2022г
4. Разработать Программу наставничества в ДОУ в срок до 28.10.2022г.
5. Назначить наставниками в МБДОУ детский сад №4 «Березка» воспитателя Парчснко
С.М., в филиале «Усольский детский сад №5 «Колосок» заведующего филиалом Гейнц
В В .

6. Контроль за исполнением при* поза собой

■с * ;  ^  <9
Заведующий У/ Л В. Андреева

i  ’ \  '  "Я *  8I- -
С приказом ознакомлены:

.... \/у,
& 1г S& Г

Старший воспитател
Воспитатель
Заведующий филиалом